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AKRA KÜLTÜR SANAT VE EDEBİYAT DERGİSİ

AKRA’DAN

Ülkemizde dergiciliğin geçmişine baktığımız zaman ümitsizliğe düştü-
ğümüz zamanlar da olur. Çünkü yüzlerce dergi başta ekonomik nedenler ol-
mak üzere türlü nedenlerle yayın hayatını durdurmak zorunda kalmıştır. Buna 
rağmen her geçen gün yeni bir dergi yayın hayatına başlamakta. İşte işin can 
alıcı noktası da burada. Önümüzde, sayısı binlerle ifade edilen dergi yayın 
hayatını durdurmak zorunda kalmışken yeni bir dergi çıkarmak için işe so-
yunmanın sırrı nedir acaba?  Bu soruya verilecek cevap; bu işin bir sevda, 
bir aşk, bir gönül işi olduğudur kanımca. Ekonomik sıkıntılar o an için gör-
mezden gelinir ve dünyanın sana sunduğu tatlı nimetler elin tersiyle itilir bir 
tarafa. Çünkü, her yeni başlangıç tatlı bir heyecan veriri insana ve insanın 
umutlarını, beklentilerini yönlendirir yeni ufuklara doğru. Ürettiklerinin haz-
zına varmak için o günün gelmesini iple çeker insan. O sırada kendimizi daha 
dinç, daha zinde hissederiz ve kısa süreli de olsa bütün sorunlarımızı unutur 
bakışlarımızı odaklarız sabırsızlıkla beklediğimiz günün seher vaktine.  

İlk olarak tanıştığımız “Erzincan Mengüceli” dergisinde de bu heyecanı 
duymuştuk. Mengüceli’nin o tadına doyum olmaz “Galender Sohbetleri” asla 
unutulmadı ve o sohbetlerin yansıması uzun yıllar sonra“Galender” adında 
fikir dergisi olarak vücut buldu. Ne hazindir ki bu dergi de ekonomik neden-
lerden dolayı yedi sayı ancak yayımlanabildi. İşte 2013 yılının Ağustos ayının 
seherinde okurlarımızla buluşturduğumuz “Akra Kültür, Sanat ve Edebiyat” 
dergisi; Mengüceli-Galender geleneğinin bir devamı niteliğinde olup din, kül-
tür, sanat, tarih, edebiyat, felesefe vb. konularda güzel olan her ne varsa daha 
önce edindiğimiz tecrübelerin ışığında siz okurlarımıza sunmaya çalışacağız.

Dergimizdeki konu başlıklarına bakıldığı zaman dergimizin kapsamının 
oldukça geniş tutulduğu görülmektedir. Ayrıca yayımlanacak yazılara bir sı-
nırlama getirilmeyecektir. Bunu söylerken elbette ki sayfalarımızı kalabalık ve 
kuru bilgilerle doldurmak değil; amacımız hafızalarda tatlı, güzel, ferahlatıcı 
anıları bırakmanın yanında her dönemde yararlanılmak üzere kültürel alanda 
doyurucu ve tatmin edici yeni ürünler, yorumlar ve sağlıklı bilgiler sunmaktır 
okuyucuya. Özet olarak söylersek, bilimsel literatüre katkıda bulunmak ilk 
hedefimiz olacaktır. Üzerinde durduğumuz bir diğer önemli husus ise, toplu-
mumuzda genel kabul görmeyen yani etik olmayan konuların dergimizin muh-
tevasında yer almamasına azami özeni göstermektir.

 Burada şunu da açıklamada yarar var: Dergimizin muhtevasının nite-
liğine gereken önemi ve  özeni gösterirken yeni yeteneklere ve söyleyecek sözü 
olanlara da kapımız her zaman açık olacaktır. 

Bu arada ileriki günlerde oluşacak hedef kitlemizin beklentilerini elbet-
te ki göz önünde bulunduracağız ve yüklendiğimiz vizyonun önündeki olum-
suzlukları kaldırmak için yapıcı ve yerinde yapılan eleştirilere de açık olduğu-
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muzu samimiyetle beklemekteyiz ve de arzu etmekteyiz. Çünkü dünyada hiçbir 
şey yüzde yüz  mükemmel değildir. Dolayısıyla hatalarımızı ve eksikliklerimizi 
en aza indirmek için geri bildirime her zaman ihtiyaç duyarız, duymalıyız. 
“Güzelin düşmanı daha güzeldir.” sözünde belirtildiği üzere yapıcı eleştiriler 
bizim eksikliklerimizi tamamlamamıza vesile olacak, biz de daha güzele daha 
mükemmele doğru emin adımlarla yol almaya devam edeceğiz. 

Bir daha ki sayıda buluşmak ümidiyle hepinize sağlık, mutluluk ve esen-
likler dileriz. 

 

  


